Et probabile ī seriam scoti attenentes relationem ris ostendit in compagno comparante mati probabile ī seriam ducit Schome affirmans id est in alio compagno comparativo p̄tencia valere unū ad c' probabile līm ī compagno valere relatio spes ut uis qđ haec sit iga duo ex tua matia qđ ibi ris se comparante uerò ut nō extare relatio ḡis qđ ut probabile ad uenient ut compagno spes aliis negat compagno qđ spes p̄tencia regis sit qui admittit in compagno qđ h̄o et at ris se mati comparento ut nō aduenient p̄tencia p̄tencia deßi alios compagno p̄tencia regis sit realis ris

ad ad hunc modum dirigere cogitione ita quod accepte que iacti sufficienter an
sato in actu exercito; nam cogere unu' vir ab alio o' in actu exercito cogere unde
et qm' et alteru' e' iam ab ipsa ut alijs assunt vere' ie illuminati' a sole sat'is
et qd uideat lucem' a sole exire in aer' Act' 8^o dñi en' compita comparsa'
mate dari comparsam' mat' ut funeale relatio' nō e' congeracion' patr' et i' ca
tere in comparsa' patr' q' p'rum' q'nd' reg' u'nt'at.

⁴ "Abel's" & ut rel^m vire didacta exigua
spicis hie raro, aligibus incidente vire ob triglex pecten. ¹ "vires spicis

una sit ne participantium numeris haec n' ita participant ut g' n' sit illius
 spes viae min' g'ri g'priū et u'ersus supponit g'ri ut ipse ex cogit p'roba
 etia n' afficiant' in' inferiora de'g' u'niuersitatis g'rauitate et mediante g'rau' n'g'rau'
 in' j' estiab' excludant' ut sit in' albedine g'ri u'erso' socii n' p'ow' ab
 haec albedine in' co'extente part'iciperet et ille haec' o'posicio' unigen' socii e'
 alterius, supponit' idem, hoc albu' i' albu', 2^{um} ut didic' un'ime in' eti'at'e
 u'niuersitatis g'ri ille' spes viae n' ut ipse u'algata' an' g'ri n' u'nde apparet
 r'io at'egie in' ut' eti'at'e comparsio' g'ri spes' et d'ri' aut' in' ut' eti'at'e
 le' comparsio' g'ri et au'identis g'ri et nego' ut' d'ri' un'ime in' eti'at'e
 et au'identis aliq' s'ntati' hanc' indicant' q' gan'das mai'ras u'ndidato'
 in' eti'at'e et au'identis g'ri ut' et in' ipse in' n'ariu' et cogit' ut' u'ni' d'ri' n'c'
 conu'ident' rego' g'ri aliq' sub duobus generibus n' reb'alteratio' posic'is
 q' d'ri' sub ut' eti'at'e et in'gle'. Maior' t'ri' r'io dat' ab aduersariis au'
 potius' v'ce ad mittend' a' et n' 2^{um} d'ri' g'ri ex priori n'ch' rego' in'commod' e'
 ex posterioribus rego' absur'de' et trac' e' maior' r'io g'ri aliq' assignant' aliq' e'
 p'ri'mane' idem' ut'atam' tempe' g'ri mai'or' i' distinc'io' in' alteris ut' eti'at'e
 q' occidental' q' in' ipse eti'at'e n'ari'as et cog'entes et cu' ap'c' ut' eti'at'e
 eti'at'e sp'ecif'iente mai'or' i' d'ri' ut' ap'c' ad alteris eti'at'e et au'identis q' ad
 ap'c' ut' ipse eti'at'e n'ari'as et cog'entes g'ri v'lo mai'or' d'ri' v'is rel'ev' ut' eti'at'e
 fundato' in' ap'citudinib' ad alteris eti'at'e et au'identis q' in' rel'ev' p'onda'
 bat in' ap'citudinib' ad alteris ut' ipse eti'at'e n'ari'as et cog'entes 3^{um} g'ri un'ime
 didic' in' membro' o'posita' st' o'posita' d'ri' in' d'ri' duo' g'ri' ut' didic' un'ime in'
 eti'at'e et au'identis q' in' ipse' spes

Et' mai'or' p'robabil' ut' v'is di'uidi in' g'ri, spes
 t'ri' n'c' v'is g'ri' co'ad'utio' q' re' ad 2^{um} ad u'ersario' fructu' d'ri' e' ut' q' p'ar
 tri'par' ag'io' et q' p'ar' aliq' ex p'rio et au'identis illa en' supponit' g'ri p'ri'u'
 de supponit' g'ri et ipse' in' primis i' q' au'entis g'ri regno' ex serio'
 ipso' n' se' g'ri et ipse' u' tri' h'anc' ro'ri' g'ri et au'identis Deinceps
 q' l'ue' n' q' le' n' arguit' prioritate' part'icipatio' et prioritate' n'c'
 q' n' tolit' g'ri' 2^{um} et un'iam part'icipatio' num u' l'ante' supponit' d'ri' q' p'ro
 re' v'is in' t'ribus et tri'p'os' ro'atis uniu'ers' et p'ri' d'ri' in' u'let'at' et ita'
 em' eti'at'e patiens supponit' ag'io' prior' n' in' hoc' u' tri' eti'at'e ag'ens
 et patiens sunt' d'ri' spes intima' et v'is eti'at'e v'is in' g'ri' r'ip'abile

ut sit ḡmūm rū P̄lornis in eo supponat hanc r̄sibilitatē et abī uenit
auens rū h̄oris supponat hanc albedini in illo n̄ ḡmūm et aīns
desinēt om̄ne p̄ticipare ut̄ qui ad mūm sp̄s et ḡmūs & sertim cuī ea tota
suppositio sp̄cet ad res q̄ denōnāt̄ at̄ et n̄ ad relios q̄ s̄ sp̄s
infime et imme at̄ tālē si u n̄ positiō argueret in ḡmū et sp̄ḡmū
ordine n̄e in partcipando ut̄ prius ḡmū et aīns uī at̄ accidēt̄
supponat c̄sato in hoc s̄tes daret prioritas in partcipando ut̄ ac
sp̄s inīa alīm̄ ḡmū deit̄ et sit n̄ s̄ nat̄ infime s̄ n̄bale no.

Ad 2^m dñm' maiore n̄m i^o loī et signata ab
adversariis nullū i^o q̄i est r̄c̄ p̄t q̄s diuidi ut̄ h̄ic in qd et in qd
n̄iū in c̄siale et acciale ex eo qd tunc ex illa n̄ sego absurdū qd exhu
s̄ḡmū et alīa n̄dū apparet i^o cur ut̄ prius distribuit̄ in c̄siale et
acciale et c̄siale q̄ vi qd c̄gle n̄t̄ utrāq̄ d̄sio q̄j̄ c̄alijta un̄ maior
n̄o tradi ab aliis faile resolut̄ tam qd singula c̄riū d̄mōnū sic
indiv̄ membra q̄j̄ adagia s̄ j̄ alijta exhibet̄ totū t̄mū et c̄sī se max̄
distant̄ tam qd ad summū et signant̄ maiore n̄m distantiam met̄o n̄ p̄la
relatiō q̄ s̄ sp̄s infime at̄ h̄ic diuisi c̄siale significas n̄m
q̄ru oī c̄siale digerunt̄ et c̄sī se n̄ minus distant̄ q̄ sp̄s bruciūr̄o
distare conobat̄ Ad 3^{um} dñm' nullū in comodū i^o una ḡmū diuidi inē
in plures sp̄s q̄ duas ut̄ p̄t in relatiō p̄mōtali et relios facientis
differe n̄i s̄t̄ argui soluit̄ Si q̄s aut̄ descendere ut̄ diuidi inē
in c̄siale et acciale sit pariter descendere tam parte distribui inē
in c̄siale et acciale q̄ induim̄ in c̄siale et acciale q̄ aduersarii c̄sonia
q̄um dubium ē q̄ d̄dūte ḡmū sp̄s n̄t̄ infi
me uident̄ n̄ i^o n̄bale n̄dū q̄d̄ d̄sio
St̄c̄ grāt̄ de pluribus sp̄s differentiis q̄d̄ desubia et q̄ntitatē q̄
aī sp̄s infime et sub alterna D̄sio p̄mō de illos in acta signato
et una relios indiv̄ ḡmū signat̄ n̄bale q̄ causit̄ p̄t de corpore et
sp̄s alterna signat̄ q̄ntitatē q̄ causit̄ p̄t de q̄ntitatē p̄marie et subi
n̄bale q̄ indiv̄ relios ḡmū st̄q̄ in altera signato grāt̄ de pluribus
sp̄s differentiis n̄ i^o ipsa c̄sī relatiō ḡmū q̄ diuit̄ q̄ sp̄s infime
at̄ 2^o relios at̄s discernēt̄ q̄ ma grāt̄ p̄x̄ q̄ s̄ unīt̄ ḡmū
et apt̄ ad iēndū in pluribus et unitas et apt̄ subiē d̄sio sp̄s